-1-

五教研（小）〔2023〕8 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于开展五通桥区小学数学大单元教学

集体备课展示活动的通知

各小学、九年制学校：

为了践行新课程，探索素养导向教学新常态，推动“核心素

养导向下的学生学习方式变革研究”的课堂教学改革。提升我区

小学数学教师大单元集体备课的能力。经研究决定，拟开展五通

桥区小学数学大单元教学集体备课展示活动。现将有关事宜通知

如下：

一、活动主题：核心素养导向下的大单元教学集体备课

二、活动时间：2023 年 3 月 24 日 上午 8：50 报到

三、活动地点：五通桥区实验小学

-2-

四、参会人员：各校 2～3 名数学教师

五、活动内容：

1、集体备课教材整体解析：廖艾旭（区教研室）

2、集体备课课时解析：彭琦琪（盐码头小学）

3、集体备课课例展示:三角形——“神奇”的 P 点

朱 婷（实验小学）

4、集体备课课例分析：沈洪利（实验小学）

5、集体备课教学评价：钟 梁（实验小学）

六、其他注意事项：

请参加活动教师注意行程安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2023 年 3 月 21 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2023 年 3 月 21 日印